
Den tiltenkte bruken av dette produktet er til prevensjon og til å forebygge overføring av 
seksuelt overførbare sykdommer. Husk at det ikke finnes noen prevensjonsmidler som 
gir 100% beskyttelse mot uønsket graviditet, hiv eller seksuelt overførbare infeksjoner. 

Performa™ silikonbasert glidemiddel inneholder 5 % benzokain, et lokalt 
bedøvelsesmiddel som får ham til å vare lenger. Inneholder et legemiddel. 

FØR DU SETTER I GANG  

Sjekk alltid utløpsdatoen på folien før du bruker kondomet. Hvis pakningen er tydelig 
skadet, kast kondomet og bruk et nytt fra en uskadet pakning. Sett på kondomet før 
penis berører den andre personen. Dette hjelper med å hindre uønsket graviditet og 
risiko for seksuelt overførbare infeksjoner under vaginal-, anal- eller oralsex. Hvis du er 
gravid eller ammer må du snakke med lege før bruk. 

SLIK BRUKER DU KONDOMET  

1. Riv opp pakningen fra den taggete kanten. Vær forsiktig med kondomet, det kan bli 
skadet av negler eller skarpe gjenstander. 

2. Med rullen vendt utover klemmer du på hetten og setter på kondomet øverst på den 
erigerte penisen. 

3. Rull kondomet helt ned til basen av penis. Hvis kondomet ikke lar seg rulle ut, kan det 
være satt på feil vei. Kast det og bruk et nytt. Stopp og sjekk om kondomet glir av eller 
sitter for stramt på penis, da det kan føre til at det sprekker. Ta av kondomet kort tid etter 
ejakulering. Hold kondomet fast ved basen av penis før du trekker det av. 

4. Kast folien og det brukte kondomet i  

en søppelbøtte. Ikke skyll det ned i  

toalettet. 

KONTRAINDIKASJONER  

Dette kondomet er laget av naturgummilateks og inneholder benzokain. Hvis du har en 
kjent allergi mot lateks eller benzokain, må du ikke bruke dette kondomet siden det kan 
forårsake allergiske reaksjoner, deriblant anafylaktisk sjokk. 

ADVARSLER 

SLUTT Å BRUKE KONDOMET: Hvis du føler ubehag eller irritasjon mens du bruker 
kondomet. Bare bruk kondomet én gang. Gjenbruk kan øke risikoen for svikt/infeksjon. 
Kondomer kan utgjøre en kvelningsfare. Oppbevares utilgjengelig for barn. Hvis du 
bruker kondomet til oralsex først, bør du bruke et nytt kondom til enhver annen form for 
sex som følger. 



Bruk bare glidemidler som anbefales for bruk med kondomer. Oljebaserte produkter 
(vaselin, babyolje og noen pessarer) samt enkelte topiske legemidler som påføres penis 
eller vagina kan skade kondomer. Ved analsex bør du bruke ekstra glidemiddel (ikke 
bruk Durex Tingle eller Embrace) på utsiden av kondomet. Snakk med lege eller apotek 
hvis du er usikker på om du er allergisk mot lateks, hvis irritasjon eller ubehag vedvarer 
etter bruk, eller hvis du bruker lokale legemidler på penis eller i vagina. Hvis et kondom 
lekker eller sprekker under sex, bør du rådføre deg med lege eller apotek så snart som 
mulig og innen 72 timer. For tidlig utløsning  er et vanlig problem. Det kan ha mange 
årsaker og kan kreve at du oppsøker lege. Hvis disse kondomene ikke hjelper, bør du 
oppsøke lege.  

Hos noen kan Performa™-glidemiddelet på disse kondomene gi utslett, irritasjon, svie 
eller kløe. Unngå kontakt med øynene, og vask det av etter bruk. Opplever du irritasjon, 
skal du slutte å bruke Mutual Climax. Oppsøk lege hvis du ikke blir bedre. Ikke bruk 
disse kondomene hvis du eller partneren din har betent eller sprukket hud. AVSLUTT 
BRUKEN OMGÅENDE, OG KONTAKT LEGE: Hvis du eller partneren din opplever 
pustevansker eller blir blå på leppene under bruk av disse kondomene. 

Alvorlige hendelser må meldes til Reckitt og den lokale kompetente myndigheten, som 
vil gi ytterligere råd. 

Kondomet sprekker: Det er omtrent 2 % av alle latekskondomer som sprekker. Denne 
statistikken korrelerer imidlertid ikke direkte med graviditetsraten.  

Når kondomer brukes riktig og konsekvent, forhindrer de graviditet svært effektivt. 

Beskyttelse mot kjønnssykdommer: Latekskondomer reduserer risikoen for overføring 
av kjønnssykdommer ved å danne en barriere mot smittekilden.  

Latekskondomer er mest effektive mot kjønnssykdommer som spres via kontakt med 
penishodet, for eksempel hiv.  

Latekskondomer er mindre effektive mot kjønnssykdommer som spres ved kontakt via 
infisert hud som ikke er dekket av kondom, for eksempel herpes. 

Kontakt helsepersonell hvis du tror du har en kjønnssykdom.  

+47 67115930 
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